



Łódź, dnia 11.06.2021 r.

DSR-ZP-II.271.45.2021

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Miasto Łódź - Szkoła Podstawowa nr 65 im. Juliusza Słowackiego, ul. Pojezierska 10, 91-322 Łódź przekazuje zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnienia dotyczącego postępowania na **Remont szatni w Szkole Podstawowej nr 65**

Pytanie nr 1:

W załączonej dokumentacji oraz kosztorysach nakładczych brak jest ilości demontażu siatek w ramach stalowych. Proszę o dokładne określenie m2 demontażu niniejszych siatek - poz. 1 kosztorysu.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż powierzchnia demontowanych siatek w ramach stalowych - 128,00 m²

Pytanie nr 2:

Proszę o wskazanie dokładnej ilości, wymiarów zabudowy istniejącej instalacji wod-kan, c.o. oraz z czego mają być wykonane - poz. 30 kosztorysu nakładczego- brak konkretnych danych w załączonej dokumentacji.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż zabudowa z płyty gipsowo-kartonowe wodo i ognioodpornych gr 12,5 mm 62,5 m² wraz z malowaniem

Pytanie nr 3:

Proszę dokładne wskazanie: ilości, wymiarów, parametrów technicznych, koloru itp. nowych drzwi przeznaczonych do wymiany - poz. 31 kosztorysu nakładczego- brak konkretnych danych w załączonej dokumentacji.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający poniżej podaje dane:

1,0 m x 2,05 m ,ościeżnica stalowa, drzwi płytowe pełne wzmocnione w kolorze jasny szary mat.





Pytanie nr 4:

Proszę o konkretne informacje dotyczące demontażu i wykonaniu nowej instalacji wentylacji wywiewnej – poz. 27 kosztorysu nakładczego Z przekazanej dokumentacji nie wynika jaka jest ich ilość, jakie urządzenia są do wymiany jakich materiałów należy użyć itp.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż jest to montaż rur o śred.160 z blachy ocynk. dł. 30,0 mb

Pytanie nr 5:

Proszę o konkretne informacje dotyczące wykonania monitoringu – poz. 28 kosztorysu nakładczego. Z przekazanej dokumentacji nie wynika jaka jest ilość oraz jakich urządzeń i materiałów należy użyć.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż przewidziano montaż 6 kpl. kamer IP tubowe , rejestrator:

- kamera IP
- Przetwornik: 1/2.7" 2Mpx CMOS Sensor
- Procesor DSP
- Rozdzielczość: 1920 x 1080
- Czułość: 0Lux z wł. IR
- Obiektyw: 3.6mm
- Kompresja: H.265+
- Mechaniczny filtr podczerwieni: (ICR)
- Szybkość nagrywania od 15kl/s
- Zasięg podczerwieni: IR do 30m
- Interfejs sieciowy Wi-Fi (802.11b/g/n)
- Klasa szczelności: IP66
- Zastosowanie: zewnętrzne wewnętrzne
- Zasilanie: DC 12V
- Pobór prądu: 6W
- Wymiary: 140 x 65 x 65mm (bez anteny)

Rejestrator

Rejestrator winien posiadać możliwość nagrywania obrazu z min .12 kamer IP w rozdzielczości do 8 Mpx. Obsługuje port wyjściowy wideo VGA i HDMI umożliwiając wyświetlanie obrazu w rozdzielczości 4K (3840x2160) na złączu HDMI. Tryb pracy pentaplex oraz intuicyjne menu w języku polskim sprawia, że korzystanie z funkcji rejestratora jest łatwe i wygodne. Rejestrator ma możliwość zainstalowania maksymalnie 2 dysków SATA (6TB każdy), posiada rozbudowane opcje wyszukiwania nagranych materiałów wideo oraz inteligentną analizę obrazu. Pliki wideo z dysku twardego mogą być kopiowane na przenośną pamięć USB i odtwarzane na dowolnym komputerze. Dzięki obsłudze formatów kompresji H.265, H.264+ i H.264





nagrania zajmują mniej miejsca na dysku twardym co znacznie wydłuża czas ich przechowywania. Dostęp przez sieć internetową IP realizowany jest poprzez przeglądarkę internetową lub dedykowany program, a także z urządzeń mobilnych z wykorzystaniem darmowych aplikacji (Android, iOS). Użytkownik może podglądać „na żywo” obrazy z kamer oraz odtwarzać i zapisywać nagrania na dysk swojego komputera. Możliwa jest również zdalna konfiguracja rejestratora poprzez sieć TCP/IP.

- 16 kanałów IP, maksymalna rozdzielczość nagrywania: 8Mpx
- wyjścia: HDMI i VGA
- wejścia/wyjścia audio (interkomowe): 1 (RCA) / 1 (RCA)
- nagrywanie audio z kamer IP
- praca w trybie pentaplex
- maks. bitrate (odbieranie/wysyłanie): 80/160 Mbps
- maksymalna rozdzielczość wyjścia HDMI: 4K (3840x2160)
- automatyczne wyszukiwanie kamer HQVISION w sieci
- H.265, H.264+, H.264, MPEG4
- 2 porty SATA (HDD max. 6TB każdy)
- 1 x USB 2.0, 1 x USB 3.0
- 4 wej. alarmowe / 1 wyj. alarmowe
- interfejs sieciowy: Ethernet (10/100/1000 Base-T)
- wymiary obudowy: 385x315x52 mm

Pytanie nr 6:

Proszę o konkretne informacje dotyczące tablicy informacyjnej tzn. wygląd wymiary z jakich materiałów, rysunek poglądowy – poz. 34. kosztorysu nakładczego- brak konkretnych danych w załączonej dokumentacji.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż jest to tablica o wym. 50 x 90 układ wg wytycznych Urzędu Miasta Łodzi.

Pytanie nr 7:

W załączonym opisie remontu pomieszczeń (str.6), remont sufitów w pomieszczeniach należy wykonać poprzez przyklejenie płyt kartonowo- gipsowych zaprawą klejącą, natomiast z kosztorysu nakładczego poz.15 wynika, iż należy wykonać tynki cementowo-wapienne. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż należy wykonać tynki cementowo-wapienne.





Pytanie nr 8:

W pozycji 23 i 24 kosztorysu nakładczego policzono jedynie ilość wykładzin na posadzce bez uwzględnienia ilości cokołów. Prawidłowy przedmiar powinien wynosić 235,73 m²+17,80 m². Proszę o skorygowanie przedmiaru.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, iż w przedmiarze winno być wynosić 235,73

Pytanie nr 9:

- w załączonej dokumentacji brak informacji o instalacji CCTV (monitoringu) w kosztorysie nakładczym oznaczono jako 1 kpl

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, iż należy wycenić w pozycji wg odpowiedzi na pytanie 5 (monitoring).

Pytanie nr 10:

- w części instalacja elektryczna - na jednym obwodzie zabezpieczonym B16 A ma być zamontowanych 8 podwójnych gniazd, wg zasad nie powinno być więcej niż 5 gniazd pojedynczych

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, iż rozwiązanie jest zgodne z obowiązującymi przepisami. Poza tym gniazda są porządkowe i nie ma potrzeby zwiększania ilości obwodów.

Pytanie nr 11:

- prosimy o informację czy możliwa jest wizja lokalna na terenie SP nr 65

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, iż jest możliwa wizja lokalna na terenie SP nr 65 i ustala ją na dzień 14.06.2021 r. w godz. 15.00 – 16.00.

Pytanie zadane przez Wykonawcę i odpowiedź udzielona przez Zamawiającego stanowi integralną część SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z udzieloną odpowiedzią dokonał zmiany treści SWZ.

Z up. PREZYDENTA MIASTA ŁÓDZI

/podpis nieczytelny/

Agnieszka Mroczek-Marchewka

Z-CA DYREKTORA

Wydziału Zamówień Publicznych

